
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Shiatsu jahodový jedlý olej (100 ml)

Údržba

Protože je olejíček jedlý, moc s ním nešetřete. Má totiž svoji expirační dobu a
nedoporučujeme olejíček používat, když už bude prošlý. My si stejně myslíme, že by vám to
do té doby ani nevydrželo.

Design a tvar

Lahvička se může válet kdekoliv. Je nenápadná a na první pohled vypadá jako tělový olej na
suchou pokožku, ne jako masážní olej k divokým hrátkám. Lahvička se dobře drží a kapání
z otvoru není nic složitého. Pumpička by byla sice lepší, ale to je detail. Stejně stačí nakapat
pár kapek a hodit olej zase na poličku.

Barva

Barvu oleje si zamilujete. Při pohledu na jemnou červenou barvu se do vašeho těla nahrne
spousta endorfinů.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

